CAMARA MUNICIPAL OE.( i.

BALSAS--VLI

legidoiívo (c<lcsum

ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO VEREADOR GUILHERME DALUAGNOL

INDICAÇAONS 714/2023

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras.

0 Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art, 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE:SEJA SOLICITADO AO PREFEITO QUE SEJÁ FEITO A

RECUPERAÇÃO DA TRAVESSA DOS ARTISTAS.

JUSTIFICAÇÃO

Para melhorar a qualidade de vida das pessoas. “É uma solução para vias menores
onde não há trânsito pesado. Isso facilita inclusive atender a comunidade em pois da
acesos a escolas e hospital.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA. EM 13 DE Setembro DE 2023.

Guilherme Da'íí’Agnol
Vereador autor (PDT)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS- CNPJ; 06.777.130/0001-11

Rua Or. José Coelho Noielo, n” 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.coin